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Hptm Scheidegger Thomas

Stv. Kommandant

Oblt Ochsenbein Philipp

Oblt Ochsenbein Philipp Lt Petermann Sascha

Lt Petermann Sascha Kpl Radtke Lukas

Oblt Ochsenbein Philipp Oblt Ochsenbein Philipp

Lt Radtke Stefan Lt Petermann Sascha

medien@feuerwehr-rueti.ch
Lt Rüegg Max Oblt Ochsenbein Philipp

Kpl Radtke Lukas
Sdt Wirz Christian

  
Four Ochsenbein Andrea

  Jfw Disch Joel Jfw Müller Matthias Jfw Ernst Silvan Jfw Roos  Roman   

          

Sdt Zollinger Dario   Sdt Zimmermann Nico     

  

Sdt Wagner Silke Sdt Wirz Christian Sdt Stadler Ramon   

Sdt Roos Raphael Sdt Näf Stefan Sdt De Sousa Filipe Sdt Reichenberg Björn   

Std Steiger Sabrina Sdt Piccolo Massimiliano Sdt Rey Simon Sdt Sommer Nathanael   

Sdt Shalayoda Svyatolav Sdt Mittag Debora Sdt Pohl Florian Sdt Schmidt Sven

Sdt Müller Andreas Sdt Koller Marco Sdt Durscher Fabian Sdt Hanane Hussen   

Sdt Graf Felix Sdt Greiter Manuel Sdt Cassotti Liliano Sdt Blattmann Sandro

Sdt Corfu Clemens Sdt Artho Fredy Sdt Baumann Guido Sdt Alecci Marco   

Sdt Bluzet Dominic Gfr Elsener Stefan Sdt Batani Davide Gfr Ernst Patrick   

Kpl Zenca Nazzareno   Kpl Schmiedel Jan   Sdt Sprenger Stephan

Kpl Stauber Thomas Kpl Zenger Roman Kpl Jenni Michael Kpl Müller Philippe Sdt Plüer Benjamin

Wm Sirena Dominique Lt Urban Patrik Lt Radtke Stefan Lt Rüegg Max Wm Dettling Michael

Kpl Radtke Lukas Wm Zehnder Guido Wm Boos Thomas Wm Oberholzer Louis Wm Khangsar Sonam

Medien / Facebook

Führungsunterstützung

Fourier
fourier@feuerwehr-rueti.ch

Zug 1 Zug 2 Zug 3

Einsatzgruppe 3 Einsatzgruppe 4 VerkehrsgruppeEinsatzgruppe 1 Einsatzgruppe 2

einsatzrapporte@feuerwehr-rueti.ch

Mannschaftsliste 2021

Kommandant Sicherheitsvorsteherin
Lehmann Claudia

kommandant@feuerwehr-rueti.ch

stv.kommandant@feuerwehr-rueti.ch

sascha.petermann@feuerwehr-rueti.ch jugendfeuerwehr@feuerwehr-rueti.ch

Ausbildungschef
ausbildungschef@feuerwehr-rueti.ch philipp.ochsenbein@feuerwehr-rueti.ch

Alarmierung Homepage / Werbung
philipp.ochsenbein@feuerwehr-rueti.ch sascha.petermann@feuerwehr-rueti.ch

Atemschutzverantwortlicher Jugendfeuerwehr (JFW)

Lodur

Chef MWD Materialwart
fahrschule@feuerwehr-rueti.ch materialwart@feuerwehr-rueti.ch

Einsatzrapporte

Sdt Furthlener Kevin

Sdt Meier Thomas

Sdt Nafzger Lucas

  

  

Sdt Lötscher Fritz
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